refeitura filunicipal de Umuarama

Decreto N.°142

" PROMOVE FUNCIONÁRIO DA CARREIRA

DE ESCRITURÁRIO."

rENICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTADO

suas atribuiç3es legais, e tendo em vis-
con±ido no Processo de Promoção n2 001/

72, de 25 de agGsto de 1.972, fornecido pela Comissão de Pro -

moção por Merecimento,

RESOLVE:

PROMOVER POR MERECIMENTO o funcio-

nário ALCIDES MIGUEL-KUIBIDA,-ocupante do, cargo de Escritu

rário , Classe IV,nlirel 201  pára Classe V, nivel 21, do Qua-

dro de Pessoal Fixo desta Municipalidade, a contar de ol de

.agOsto de 1.972, conservando sua lotação.
--EDIFICIO-DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

UMUARAMA, Municlpío do Estado do Paraná, em 08 de Dezembro de

1972.

PREFEITO MUNICIPAL

- • DE OLIVEIRA MEDEIROS

DIRETOR ADMINISTRATIVO

mb-dae.

O PREFEITO 11

DO PARANÁ, usanáo de

ta o relatOrio final

,

O N A. GAZ. o; UUA-

/ 	/ 19

........

e

	00000001
	00000002